Segunda-feira, 03 de outubro de 2022 às 15:26, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4227052: TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/22 INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 04/22

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

FCF18EA2DC5C4341E76C679B36BE658BE1F292BE

ENTIDADE

ARIS - Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4227052

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4227052

  TERMO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 35/22
Inexigibilidade de Licitação nº 04/22

Respaldado no artigo 25 da Lei nº 8.666/93, objeto do
Processo Administrativo nº 33/2021, AUTORIZO a contratação
direta, através de Inexigibilidade de licitação, visando a
assinatura DIGITAL anual do jornal Valor Econômico, junto a
empresa Editora Globo S.A. Rio de Janeiro (04.067.191/0001-
60), no valor de R$ 658,80 (seiscentos e cinquenta e oito reais e
oitenta centavos), para atender as necessidades da agência.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº
8.666/93 DETERMINO a publicação da presente ratificação no
Diário Oficial dos Municípios, para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Florianópolis, 03 de outubro de 2022.

                                ____________________
                                            Adir Faccio

    Diretor Geral

		2022-10-03T15:26:05-0300